ὡσαυτ. -οι] εως των 1241 e gg | επτα + και Ta^{atn} 1241
 W Θ 1^r 13 pl. Ms 713s Γ 660sss al. K^r lat pl. sy³ ar |
 κ. απεθανον > 1^r c ff i l ar | 32 υστερον > ci syv ar | 33 η
 γυνη - ανυστ. BLss syh^m] εν τη ουν αναστ. rel. | 34 γαμ.
 κ. γαμισκ.] γεννωνται κ. γεννωσιν ff i q gat*, ~ e c l Cyp
 Aug, p^r. D a r¹⁻² syv h^m Ωρ (1093) | 35 τυχειν > Ta^{atn}
 lat pl. sysp bo Ep | της εκ] των 1689 267s 1574 998 440 |
 36 γαρ¹ > Ta^{atn} 579 660 440 H syv gg | ετι > W 1s 22^s
 1424 e c ff i l q | δυναντ.] μελλουσιν Mn W D¹ Θ vl pl.
 syh^m Cyp | ισαγγελ.] ως αγγελ. 579 1675 157 | εισιν 1^o 2
 D 157 1573 vl pl. sys | θυ] τ. θω D | 37s > Mn | 37 εμη-
 νυσ.] εδηλωσεν W D e | 41 λεγουσ. + τινες 1223 Ms 291
 1047s 440 A^r syh⁺, οι γραμματεις 13^r 1093 syv p | 42 αυ-
 τος γαρ BS 33-579 Θ 1^r 124 1071 157 R l ar co] κ. αυ-
 τος rel. | 43 υποκατω D vl(-f) sycp gg bo |

et omnes septem, et non reliquerunt semen
 et mortui sunt. Novissime omnium mortua est 32
 et mulier. In resurrectione ergo cuius eorum 33
 erit uxor? siquidem septem habuerunt eam
 uxorem. Et ait illis Iesus: Filii huius saeculi 34
 nubunt et traduntur ad nuptias, illi vero, qui 35
 digni habebuntur saeculo illo et resurrectione
 ex mortuis, neque nubent neque ducent uxores;
 neque enim ultra mori poterunt; aequales 36
 enim angelis sunt et filii sunt Dei, cum sint
 filii resurrectionis. Quia vero resurgant mortui, 37
 et Moyses ostendit secus rubum, sicut dicit
Dominum, Deum Abraham et Deum Isaac et
Deum Iacob. Deus autem non est mortuorum, 38
 sed vivorum; omnes enim vivunt ei. Respon- 39
 dentes autem quidam scribarum dixerunt ei:
 Magister, bene dixisti. Et amplius non aude- 40
 bant eum quidquam interrogare.

20,41-44 *Dominus David* (Mt 22,41-46; Mc 12,35ss)

Dixit autem ad illos: Quomodo dicunt 41
 Christum filium esse David? et ipse David 42
 dicit in libro Psalmorum:

*Dixit Dominus Domino meo: sede a dextris
 meis,*

*donec ponam inimicos tuos scabellum pedum
 tuorum?*

32 *inc.* et novissime ZU | novissime V d ff l q r |
 -ma *rel.* | 34 huius saeculi KHe vl pl.] ~ saec. huius
rel. e z | nubent FXsUE | 35 vero] autem S·MMa e
 a d i r | nubunt, ducunt S^rB^rD^rCs i | 37 resurgunt O
 Z*sBeJT, -gent DsRs gat i r | dicit + vidi c f ff i l q r
 (D Q r²) | 39 respondens, dixit ZBU i z (d ff q) | ei G
 D | > *rel.* | 41 esse David ER] ~ Dav. esse *rel.* a c f
 ff i l q r² z

34 L 16,8 | 35 Ph 3,11 | 37 Ex 3,2.6 | 38 R 14,8 |
 41 J 7,42 | 42 Ps 109,1

44 David ergo Dominum illum vocat, et quomodo
filius eius est?